
TÉMA KDO KOMU POPIS ŘEŠENÍ KONTAKT POZNÁMKA

Kurzy pro ZŠ SŠ a ZŠ Tišnov všem ZŠ první pomoc
propagace 

přes MAP

Mgr. Alexová Jitka, 

alexova@skolatisnov.cz

Raut pro MŠ, ZŠ
SOŠ Fortika všem ZŠ, MŠ, SŠ nabídka uspořádání rautu

propagace 

přes MAP

Mgr. Miroslav Koudelka, 549 450 

316, koudelka@fortika.cz; Mgr. 

Jitka Baksová, 549 450 295, 

baksova@fortika.cz

zkušenost ZŠ Smíškova

Zapůjčení inventáře na 

raut až pro 500 lidí
SOŠ Fortika všem ZŠ, MŠ, SŠ

nabídka zapůjčení inventáře pro 

rauty

propagace 

přes MAP

Mgr. Miroslav Koudelka, 549 450 

316, koudelka@fortika.cz; Mgr. 

Jitka Baksová, 549 450 295, 

baksova@fortika.cz

Práce studentů v 

jídelnách ZŠ 
SOŠ Fortika všem ZŠ

praxe studentů Fortiky ve šk. 

Jídelnách

propagace 

přes MAP

Mgr. Miroslav Koudelka, 549 450 

316, koudelka@fortika.cz; Mgr. 

Jitka Baksová, 549 450 295, 

baksova@fortika.cz

zkušenost ZŠ 28. října

Elektronická kuchařka SOŠ Fortika všem ZŠ, MŠ, SŠ
inspirace pro vedoucí školních 

jídelen

propagace 

přes MAP

Mgr. Miroslav Koudelka, 549 450 

316, koudelka@fortika.cz; Mgr. 

Jitka Baksová, 549 450 295, 

baksova@fortika.cz

Badatelské odpoledne 

Biologie a Chemie
Gymnázium všem ZŠ výukový program na Gymnáziu

propagace 

přes MAP

Mgr. Martina Havlátová, 725 886 

540, havlatova@gym-tisnov.cz    

RNDr. Václav Kubát, Ph.D., 725 

887 117, kubat@gym-tisnov.cz

Adaptační pobyty pro ZŠ Gymnázium všem ZŠ

Gymnázium má vyškolené 

animátory na adaptační pobyty pro 

ZŠ

propagace 

přes MAP

Mgr. Soňa Kappelová, 702 171 

729, kappelova@gym-tisnov.cz

v případě zájmu o termíny na září 

kontaktovat p. Kappelovou do konce 

dubna

Žáci do MŠ, ZŠ Gymnázium všem ZŠ, MŠ praxe, stáže, seminární práce

Mgr. Zuzana Kurdiovská, 725 886 

865, kurdiovska@gym-tisnov.cz       

Mgr. Soňa Kappelová, 702 171 

729, kappelova@gym-tisnov.cz

seminární práce - Dr. Holubová (v rámci 

seminárních prací např. navštívili 

studenti gymnázia vybrané instituce)



Program Nekoukej a 

pomáhej 
SŠ a ZŠ Tišnov všem ZŠ

jak pomoci člověku, který je ohrožen 

na zdraví, jak se zachovat v krizových 

situacích, vyzkoušet si prakticky umělé 

dýchání, masáž srdce a další 

záchranářské techniky

Kateřina Kouřilová, tel. č. 725 557 

687, kourilova@skolatisnov.cz

Jízda zručnosti SŠ a ZŠ Tišnov všem ZŠ jaro (duben) 
Mgr. Alexová Jitka, 

alexova@skolatisnov.cz

Den ošetřovatelství SŠ a ZŠ Tišnov všem ZŠ
květen, park Tišnov; osvěta, 

ukázky

Kateřina Kouřilová, 

tel. č. 725 557 687, 

kourilova@skolatisnov.cz

Portfolio žáka SŠ všem ZŠ praxi SŠ předat ZŠ
Mgr. Alexová Jitka, 

alexova@skolatisnov.cz

Studenti SŠ do družin, 

školních klubů

SŠ, 

Gymnázium
všem ZŠ

praxe, dobrovolnictví - předání 

nabídky spolupráce studentům

Gymnázium: Mgr. Jana 

Vykoukalová, 702 125 033, 

vykoukalova@gym-tisnov.cz        

Mgr. Soňa Kappelová, 702 171 

729, kappelova@gym-tisnov.cz   

SŠ: Mgr. Alexová Jitka, 

alexova@skolatisnov.cz

Gymnázium: (forma dobrovolnictví - 

Dofe)

Studenti SŠ by mohli vést 

zájmové kroužky

SŠ, 

Gymnázium
všem ZŠ

praxe, dobrovolnictví - předání 

nabídky spolupráce studentům

Gymnázium: Mgr. Jana 

Vykoukalová, 702 125 033, 

vykoukalova@gym-tisnov.cz        

Mgr. Soňa Kappelová, 702 171 

729, kappelova@gym-tisnov.cz   

SŠ: Mgr. Alexová Jitka, 

alexova@skolatisnov.cz

Gymnázium: (forma dobrovolnictví - 

Dofe)

Představení dílen, 

odborných učeben SŠ
SŠ a ZŠ Tišnov všem ZŠ ukázat žákům ZŠ

Mgr. Alexová Jitka, 

alexova@skolatisnov.cz

Semináře SŠ, zájezdy, 

pobyty
SOŠ Fortika všem ZŠ, SŠ volná místa obsadí učitelé ZŠ 

propagace 

přes MAP

Mgr. Miroslav Koudelka, 549 450 

316, koudelka@fortika.cz; Mgr. 

Jitka Baksová, 549 450 295, 

baksova@fortika.cz


